
令和 7年度 8020運動よい歯の高齢者表彰を受けられた方 

 

お名前、お住まいの地区、歯の本数を掲載しています（順不同）。 

 

熊谷 健司 様 （中津川）                   

石田 久松 様 （中津川）                    

鈴木 洋子 様 （中津川）                   

岡庭 忠夫 様 （中津川）                      

長瀬 和行 様 （中津川）                     

大橋 幸子 様 （日の出町）                 

原 みさを  様 （落合）                         

村上 久子 様 （駒場）                        

森田 豊 様 （駒場）                        

熊崎 弘子 様 （駒場）                    

鈴木 順子 様 （駒場）                       

丸山 正男 様 （津島町）    

桃井 良孝 様 （手賀野）                    

木股 千八子 様 （手賀野）                  

中島 倉男 様 （手賀野）                  

坂口 滿子 様 （太田町）                 

郷原 建男 様 （東町）                     

山内 千尋 様 （本町）                       

木原 嘉鶴子 様 （かやの木町）             

長淵 通德 様 （苗木）                         

鈴木 弘文 様 （苗木）                        

西尾 ミヱ子 様 （福岡）                      

曽我 敏彦 様 （付知町）                  

三尾 和久 様 （付知町）                   

大山 英子 様 （付知町）                 

山口 きよへ 様 （付知町）                

早川 益民 様 （付知町）                 

村松 利雄 様 （付知町）                    

遠山 長惠 様 （蛭川）                    

市岡 典子 様 （千旦林）                 

小池 つき子 様 （茄子川）                    

楯 豊通 様 （茄子川）      

27 本 

25 本 

27 本 

29 本 

27 本 

27 本 

25 本 

27 本 

23 本 

24 本 

25 本 

27 本 

24 本 

20 本 

23 本 

28 本 

26 本 

28 本 

29 本 

23 本 

29 本 

25 本 

26 本 

28 本 

21 本 

23 本 

25 本 

30 本 

27 本 

25 本 

27 本 

32 本 

 大嶋 啓子 様 （中津川） 

後藤 昌弘 様 （中津川） 

福岡 子 様 （中津川） 

河村 征 様 （中津川） 

池田 守 様 （中津川） 

髙木 久子 様 （日の出町） 

安藤 品子 様 （駒場） 

朝  紀元 様 （駒場） 

森田 まなみ 様 （駒場） 

水野 伊三 様 （駒場）  

柳瀨 武久 様 （駒場） 

小栗 利子 様 （柳町） 

大塚 麗子 様 （手賀野） 

川上 桂子 様 （手賀野） 

田澤 紀美子 様 （手賀野） 

奥原 ユリ子 様 （太田町）  

松原 明 様 （えびす町）  

磯貝 啓子 様（昭和町） 

山内 いつ子 様 （苗木） 

瀧 早苗 様 （苗木） 

草野 捷 様 （田瀬）  

喜多川 裕 様 （福岡） 

三尾 まさみ 様 （付知町） 

片田 幸子 様 (付知町)  

牧野 忠一 様 （付知町）  

細江 敬子 様 （付知町）  

早川 省三 様 （付知町）  

澤中 武司 様 （阿木）  

阪本 利之 様 （千旦林） 

尾藤 みつ子 様 （千旦林） 

原 潔 様 （茄子川） 

22 本 

23 本 

20 本 

25 本 

23 本 

26 本 

23 本 

20 本 

28 本 

22 本 

28 本 

21 本 

28 本 

27 本 

22 本 

24 本 

26 本 

29 本 

28 本 

27 本 

26 本 

25 本 

21 本 

23 本 
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26 本 

20 本 

22 本 

27 本 

26 本 

26 本 

 

 

 

 

中津川市健康推進キャラクターけんぱちくん 

 


